Ac quamvis prædonum prædandi libertas severis legibus & penis per Westphaliā, ex fœdere Episcoporum ac Principum, interdicta fuerit;

non tamen se continuit Bitterns Raesfeldius, quin cum filio equite, collec[t]isque prædonum sociis, extra patrium solum excurreret in Ultrajectensem dicecis, rapinis graffando. Quem e vestigio insecutus Fridericus Blanckenheimius, Florentii successor, præclarus Ultrajectensis Episcopus, ad Luppiam usque; abactaque præda, castrum Ostendorpium expugnatum exustumque intra cineres reliquit; non invito Ottone Monasteriensi Episcopo, cui nihil gratias, quam ejusmodi prædonum castella subverti.

*Bitterns
Raesfeldius
predator
ab Episco-
po Ultraje-
ctino fugat-
ur,
Chron.
Monast.
Heida in
Friderici
Ultraje-
ctino Episco-
po.
Gleisborg.*

Vicini Hammonienses nostri ad Luppiam flumen omnes circum limites urbis suæ, ducto aggere, tanquam proletis pomerii inclusere, quales insani laboris aggrees vallorum instar passim per Westphaliā spectantur cum speculis in montibus, ad subitas hostium incursiones arcendas, aut firmam defensionem. Quæ nunc bellandi ratione inutilia opera conspicuntur. At Joannes Episcopus noster multus fuit in castris præmuniendis, comparandisque. Nam ut relicta tabule docent, emit *Partes ali-* hoc anno medianam partem castri Oppi, *quot castri* oppidique Levenowen[is] a Burchardo Pappenheimio milite, ejusque filii, de- *Levenoen-* pensa summa 7100 florenorum Rhe- *nis a Joannae* festo Conceptionis B. V. Mox *Ep. emp[er]at* festo D. Lamberti, quartam ejus castri *Ecclesia* guntur. *Pad. adjun-* partem ab Henrico Comite Waldecen-

Ss

ii,

*Gobelin, c.
85. etat. 6
Padbergi-
rum mons
& infolentie
ab Episco-
po &
aliis com-
primuntur*

*Terrarius
in Mogunt.
Trichem.
Motitor
Conradus
Winsber-
gius, Ar-
chiep. Mos-
gunt.
Eligimus
Goletridus
Comes Lec-
tingenensis.
Succedit
Joannes
Comes Nas-
souius.*

fi, ejusque filiis Adolpho & Henrico
emptam adjecit, repetiitque ad posses-
sionem Ecclesiae Paderbornensis. Quip-
pe Helmeswardehusanum Monasteri-
um, Krockenburgum, Drendelbergum
castrum & oppidum, & Levenowen-
se castrum cum Oppido ad Dimolam

fluvium antiqua Paderbornensis Eccle-
siae loca Cæsarum donatione; in quæ
partim Hassi; partim Waldecenses Co-
mites per superiora bella manus injec-
cerant, donec postremum nostra me-
moria Hassi in diecessis nostræ detri-
mentum & diminutionem cederent.

Annus Christi 1396.

Bonifacii IX. Pont. 7. Wenceslai Reg. 19.

Joannis Hojani Ep. Pad. 3.

Chron.
Monast.

Verum Levenowensi castro in suam
potestatem redacto, Hojanus Episco-
pus mox altero anno, acceptis 5000
florenis aureis, idem rursum Burchard-
o Pappenheimio oppignorat; ea tamen
lege, ut in fide Episcopi Paderbornen-
sis tueretur, redimique finaret. Nam
per id tempus Hojanus Episcopus pecu-
niae indigus ad aliud bellum se com-
parabat, pro Ottone Episcopo Mono-
steriens ac fratre suo e captivitate libe-
rando. Poscebat hoc militare auxilium
tam fraterna pietas, quam commune
fides inter Episcopos Westphaliae ini-
tum. Et iusta Ottonis Episcopi Mo-
nasteriensis bellique haec causa erat. Post
Comitem Teclenburgicum repressum
nemo infestius dicecesi Monasteriens
imminebat prædis & injuriis, quam
Ludolphus Steinfordia præpotens Dy-
nasta, Balduni filius, homo pro inge-
nio patris turbidus. Confruxerat is
castrum haud procul Scoppingiae Op-
pido, & Vechta amne, in fundo Epi-
scopi, & ab invidia nomine Ovelgun-
nam appellarat; ex eoque continua incursio-
nibus ac prædis divexabat cir-
cumiacentem diecessis regionem, ad-
scito in societatem belli & rapinarum
Solmensi Dynasta, Ottensteinii castri
domino, homine inquieti & prædatori-
ri ingenii, qui ex suo castro haud mi-
nus erat molestus diecesi. Otto qui
ejusmodi prædonum & insultantium
hominum acerrimus vindex erat, Ovel-
gunnam obsidione incingit, & ad de-
ditionem compellit. Ejectis hostibus,
consilia agitantur de castro funditus
evertendo. Quo cognito, intervenit
Ottonem Ep. Monast. Steinfurdienis, & ad mensam demo-
cationem differri rogat, ultroque se ad
Steinfordiam abducit.